



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
 ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
 Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
 ΔΗΜΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
 ΑΦΜ. 997738287
 Ταχ.Δ/ση: Πολεμιστών 1941, Τ.Κ.73400, Κίσσαμος Χανίων
 Τηλέφωνο : 28223 40211
 Email: bsxolikiepitropikisamou@gmail.com

Κίσσαμος, 27/01/2020

Αριθμ. Πρωτ: 25

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Νο 02/2020

ΘΕΜΑ : Ανάθεση Προμήθειας :

«Προμήθεια υλικών για τη συντήρηση των Αιθουσών Πληροφορικής και Προβολών και την επισκευή εξωτερικών κολώνων, του 1^{ου} Γυμνασίου Κισσάμου»

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-206) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
2. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
3. Την υπ' αριθμό 08/2020 – Απόφαση Δ.Σ. «Έγκριση Δαπανών», με αρ. Πρωτ. 13 - 20/02/20 Απόφαση Δ.Σ.
4. Το υπ' αριθμό Πρωτ. 22 – 27/01/2020 Πρωτογενές Αίτημα 20REQ006204159
5. Την υπ' αριθμό 23 – 27/01/2020 Πρόσκληση του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «ΚΑΚΑΟΥΝΑΚΗ ΗΛ. ΙΩΑΝΝΗ, ΧΡΩΜΑΤΑ – ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ – ΜΗΧ/ΤΑ – ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ, ΑΦΜ. 044967753, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/ση: Κίσσαμος Χανίων, ΤΚ 73400, τηλ. 28220 22056, 28220 23450»
6. Την υπ' αριθμό 24/27-01-2020 Προσφορά του ανωτέρω Προμηθευτή

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει το υπ' αριθμό υπ' αριθμό Πρωτ. 22 – 27/01/2020 Πρωτογενές Αίτημα 20REQ006204159

Β. Αναθέτει την «Προμήθεια υλικών για τη συντήρηση των Αιθουσών Πληροφορικής και Προβολών και την επισκευή εξωτερικών κολώνων, του 1^{ου} Γυμνασίου Κισσάμου» στον Προμηθευτή «ΚΑΚΑΟΥΝΑΚΗ ΗΛ. ΙΩΑΝΝΗ, ΧΡΩΜΑΤΑ – ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ – ΜΗΧ/ΤΑ – ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ, ΑΦΜ. 044967753, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/ση: Κίσσαμος Χανίων, ΤΚ 73400, τηλ. 28220 22056, 28220 23450», ως εξής:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
Κουρτινόξυλο	ΤΕΜ.	6	23,58 €	141,48 €
Κόλλα πλακιδίων	ΤΕΜ.	5	10,89 €	54,45 €
Νάυλον σκεπάσματος χονδρό 4Χ5	ΤΕΜ.	8	2,82 €	22,56 €
Σακούλα μπαζών μπλε 40Χ8	ΤΕΜ.	10	0,28 €	2,80 €
Αρμόστοκος λευκός 280 ml	ΤΕΜ.	8	1,13 €	9,04 €
Χαρτοταινία	ΤΕΜ.	6	1,45 €	8,70 €
Χαρτόνι ΟΝΤΟΥΛΕ	Βάρος	24,4	1,21 €	29,52 €
Στόκος 20 kg	ΤΕΜ.	1	9,76 €	9,76 €

Στεγανωτικό	TEM.	1	22,58 €	22,58 €
Ακρυλικό	TEM.	1	28,23 €	28,23 €
Γάντια νιτριλίου	Ζεύγος	3	2,85 €	8,55 €
Κόλλα λευκή 600 ml	TEM.	1	12,10 €	12,10 €
Ρολλό βαφής 18 mm	TEM.	1	10,48 €	10,48 €
Kerakoll Geolite 25kg	TEM.	7	20,16 €	141,12 €
Ρυτίνη 18kg	TEM.	1	68,55 €	68,55 €
Αρμόστοκος λευκός 450 ml	TEM.	3	1,05 €	3,15 €
Βάση Super Neopal	TEM.	2	57,35 €	114,70 €
Primer μαύρο	TEM.	2	5,28 €	10,56 €
White spirit	TEM.	1	1,61 €	1,61 €
Πλαστικό 9 Lt	TEM.	8	31,73 €	253,84 €
Γυψοσανίδα 2,5 m	TEM.	8	5,89 €	47,12 €
Στρωτήρας 5cm 3m	TEM.	6	2,10 €	12,60 €
Ορθοστάτης 5cm 3m	TEM.	16	2,58 €	41,28 €
Στόκος 25 kg	TEM.	1	12,90 €	12,90 €
Ούπα πλαστικά με βίδα 6X40	Κουτί	1	6,91 €	6,91 €
Βίδα γυψοσανίδας 2,5 mm	TEM.	1	5,24 €	5,24 €
Χαλαζιακό αστάρι	TEM.	1	36,29 €	36,29 €
HYDROSMART BUILDING 25kg	TEM.	21	9,68 €	203,28 €
PRIMOX 1 lt	TEM.	1	15,32 €	15,32 €
Γάζα αρμού 50X90	TEM.	1	3,87 €	3,87 €
Γωνιοκρανο μεταλλικό 3 m	TEM.	3	1,77 €	5,31 €

Μερικό σύνολο : 1.343,90 €

Αξία ΦΠΑ 24% : 322,54 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ 24%) : 1.666,44 €

Η ανωτέρω δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό των χιλίων τριακοσίων σαράντα τριών Ευρώ και ενενήντα λεπτών (1.343,90 €), πλέον **ΦΠΑ 24%**, δηλαδή ποσό των τριακοσίων είκοσι δύο Ευρώ και πενήντα τεσσάρων λεπτών (322,54 €). **Το συνολικό κόστος με ΦΠΑ διαμορφώνεται στο ποσό των χιλίων εξακοσίων εξήντα έξι Ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών (1.666,44 €).**

CPV: 44200000-2 ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

Παράδοση Προμήθειας :

- Η παράδοση της Προμήθειας θα πραγματοποιηθεί άμεσα, με την έκδοση του Τιμολογίου.

Γ. Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου.

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των **1.666,64 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους του Πρωτογενούς Αιτήματος που συντάχθηκε.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησης του βρίσκεται στην Δ/ση: Κίσσαμος Χανίων, ΤΚ 73400, τηλ. 28220 22056, 28220 23450.

Η παρούσα ανάθεση έχει διάρκεια έως την παράδοση των Προμηθειών.

Ο Πρόεδρος
της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπ/σης

Θεοδωρογλάκης Μιχαήλ